

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 4/2021
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 4

Fornecedor: Mercado Planalto Eireli Número: 1386 Cidade: Planalto UF: RS
Endereço: Av Daltro Filho Insc. Estadual: 2120005952 Fone: 5537941219
CNPJ: 90026444/0001-99 Validade da Proposta: 60 dias
E-mail: mercadooplanalto1@hotmail.com

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		300,00	EMB	ÁGUA SANITÁRIA (EMBALAGEM 5 LITROS). Valor de Referência: 12,01875		8,99	2.697,00
2		500,00	L	ALCOOL ETILICO 92,8. 1L. Valor de Referência: 8,98250		6,99	3.495,00
3		24,00	EMB	AMACIANTE DE ROUPAS 02 LTS. Valor de Referência: 5,78000		4,99	119,76
4		150,00	UN	BOLSA DE ALGODAO 85% algodão alvejada/branca (44x68 cm). Valor de Referência: 6,22167		4,99	748,50
5		50,00	UN	BOLSA DE ALGODAO 85% ALGODÃO NÃO ALVEJADA (54X78 CM). Valor de Referência: 5,52667		3,99	199,50
6		500,00	UN	CERA EM PASTA 380G. INCOLOR. Valor de Referência: 8,05400		5,99	2.995,00
7		700,00	UN	CERA LIQUIDA 5 L - INCOLOR. Valor de Referência: 13,16000		9,99	6.993,00
8		800,00	EMB	DESINFETANTE DE BANHEIRO (EMB 2 LITROS). Valor de Referência: 5,66750		4,49	3.592,00
9		1.000,00	EMB	DETERGENTE LÍQUIDO (EMBALAGEM 500ML). Valor de Referência: 1,71250		1,19	1.190,00
10		50,00	RL	EMBALAGEM PLASTICA PARA ALIMENTOS 07 KG COM 100 UN. Valor de Referência: 8,63571		7,99	399,50
11		40,00	UN	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS COM CERDAS DE NYLON. Valor de Referência: 3,19375		2,69	107,60
12		1,00	UN	ESFREGÃO DE AÇO. Valor de Referência: 1,88125		0,99	0,99
13		300,00	UN	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE. Valor de Referência: 1,48250		0,79	237,00
14		150,00	PAR	LUVAS AMARELA PARA LIMPEZA TAMANHO G. Valor de Referência: 5,22625		3,99	598,50
15		150,00	PAR	LUVAS AMARELA PARA LIMPEZA. Valor de Referência: 5,22625		3,99	598,50

Em, 22/02/2021

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Mercado Planalto Eireli
CNPJ: 90.026.444/0001-99
Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 4/2021
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 4

Fornecedor: Mercado Planalto Eireli
Endereço: Av. Daltro Filho
CNPJ: 90026444/0001-99 Insc. Estadual: 2120005952
E-mail: mercadoplanalto1@hotmail.com
Número: 1386 Cidade: Planalto UF: RS
Fone: 37941219
Validade da Proposta: 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
16		20,00	CX	LUVAS EM LATEX COM 100 PARES (TAMANHO M/G). Valor de Referência: 79,00000		49,99	999,80
17		50,00	EMB	PALHA DE LÃ DE AÇO (EMB. C/ 8 UNID.). Valor de Referência: 1,58000		1,39	69,50
18		2.000,00	EMB	PAPEL HIGIENICO 30M FOLHA SIMPLES (EMBALAGEM C/ 4 ROLOS). Valor de Referência: 4,00000		2,39	4.780,00
19		200,00	EMB	PAPEL TOALHA COM 02 ROLOS (22 X 20 CM). Valor de Referência: 3,87125		2,99	598,00
20		250,00	UN	SABÃO EM PÓ (EMB. 1 KG). Valor de Referência: 6,73125		5,49	1.372,50
21		50,00	UN	SABONETE 150 GR. Valor de Referência: 2,47000		1,89	94,50
22		50,00	UN	SABONETE LÍQUIDO (500ML). Valor de Referência: 7,72000		5,49	274,50
23		500,00	EMB	SACO DE LIXO 100 LITROS REFORÇADO (EMB C/ 5 UNID). Valor de Referência: 7,68000		3,99	1.995,00
24		100,00	EMB	SACO DE LIXO 50 LITROS REFORÇADO (EMB C/ 10 UNID). Valor de Referência: 7,12167		3,99	399,00
25		100,00	EMB	SACO DE LIXO 30 LITROS SIMPLES (ROLO C/ 100 UNID). Valor de Referência: 11,06750		8,99	899,00
26		150,00	EMB	SAPÓLIO LÍQUIDO (EMB.300 ML). Valor de Referência: 5,98500		3,99	598,50
27		100,00	UN	VASSOURA DE NYLON. Valor de Referência: 8,40250		6,99	699,00
28		60,00	UN	VASSOURA PALHA. Valor de Referência: 20,41429		17,99	1.079,40
29		24,00	UN	RODO EM ALUMINIO GRANDE 60 CM C/ CABO E REFORÇO NAS LATERAIS. Valor de Referência: 48,58333		39,99	959,76
30		20,00	UN	RODO COM CABO DE ALUMÍNIO 55X1,CM. Valor de Referência: 22,69500		19,99	399,80

Em,

22/02/2021

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Mercado Planalto Eireli
CNPJ: 90.026.444/0001-99

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 4/2021
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 3 de 4

Fornecedor: Mercado Planalto Eireli Número: 1386 Cidade: Planalto UF: RS
Endereço: Av. Galtro Filho Insc. Estadual: 212 005952 Fone: 37941219
CNPJ: 90026444/0001-99 Validade da Proposta: 60 dias
E-mail: mercado.planalto16@hotmail.com

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
31		15,00	UN	RODO COM ESPUMA SIMPLES 30 CM (PASSA CERA). Valor de Referência: 9,79750		7,99	119,85
32		35,00	UN	GÁS DE COZINHA P45. Valor de Referência: 400,00000		—	—
33		45,00	UN	GAS DE COZINHA 13 KG. Valor de Referência: 79,40000		—	—
34		100,00	UN	SABÃO EM BARRA GLICERINA 400 G. Valor de Referência: 4,38250		2,99	299,00
35		20,00	UN	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS COM ALÇA DE METAL. Valor de Referência: 12,45800		9,99	199,80
36		30,00	PAC	TOUCAS DESCARTAVEIS BRANCA DE TNT DE BOA QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES. Valor de Referência: 20,49667		14,99	449,70
37		100,00	UN	SAPOLIO EM PÓ. Valor de Referência: 4,57857		2,99	299,00
38		30,00	UN	TOALHA DE BANHO 60X1,20 CM (MÍNIMO 95% ALGODÃO). Valor de Referência: 12,59429		9,99	299,70
39		30,00	UN	SACO DUPLO XADREZ LAVADO 50X70 cm (mínimo 90%). Valor de Referência: 7,49400		6,99	209,70
40		20,00	CX	QUEROSENE PARA LIMPEZA 900 ML. Valor de Referência: 142,40250		137,99	2.759,80
41		50,00	UN	LIXEIRAS PLÁSTICAS COM TAMPA ARTICULÁVEL E PEDAL (30L). Valor de Referência: 28,00000		26,99	1.349,50
42		100,00	UN	ALCOOL EM GEL 70% (5L). Valor de Referência: 54,99000		49,99	4.999,00
43		100,00	CX	MÁSCARAS DESCARTÁVEIS - DUPLA (CAIXA 50 UNIDADES). Valor de Referência: 75,00000		69,99	6.999,00
44		100,00	UN	FRASCO PET COM VÁLVULA ROSCA - 500ML TRANSPARENTE (PARA ALCOOL GEL). Valor de Referência: 11,98000		9,99	999,00

Em, 22/02/2021

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Mercado Planalto Eireli
CNPJ: 90026444/0001-99
Assinatura e Carimbo
do Fornecedor